
40LET
VÝROČNÍ AKCE

& navíc si zajistíte ceny z roku 2023!

Kotlový směšovací uzel za ½ ceny

Naše výročí – Vaše úspory. Oslavte s námi 40 let společnosti Hargassner.
K objednávce kotle Hargassner od 1. 3. – 30. 4. 2024 při termínu dodání do
31. 5. 2024 získáte za polovinu ceny kotlový směšovací uzel nebo
hydraulický modul v hodnotě 444 €* - 2.346 €* v závislosti na typu kotle.
Současně si zajistíte objednávku za cenu z roku 2023 – ušetříte tedy dvakrát!

Vytápění peletami
hydraulický modul IHM
 Nano-PK 6 – 15 - ušetříte až €    444,-
 Nano-PK 20-32 / Smart-PK 17 – 32        - ušetříte až €    684,-
 Classic Lambda 40 – 60 - ušetříte až €    450,-

Vytápění kusovým dřevem / kombi kotel
kotlový směšovací uzel RAG

 Neo HV 20 – 30 / Smart-HV 17 -23         - ušetříte až €    450,-
 Neo-HV 40 – 60 - ušetříte až €   684,-
 Neo-MHV 30 – 45 - ušetříte až €   462,-
 Pelety & kus. dřevo – kombi kotel            - ušetříte až € 1.368,-

Vytápění štěpkou / peletami
kotlový směšovací uzel RAG
 Eco-HK 20 – 60 - ušetříte až €   462,-
 Eco-HK 40 – 60 - ušetříte až €   732,-
 Eco-HK / PK 70 - 120 - ušetříte až €   858,-
 Eco-HK / PK 130 – 230 - ušetříte až € 1.356,-
 Eco-HK / PK 250 – 330 - ušetříte až € 2.346,-

* Uvedené cenové zvýhodnění vychází z ceny pro konečného spotřebitele včetně rakouské
DPH, v jiných zemích může odlišná sazba DPH vést k cenovým odchylkám. .
Objednávka musí být společnosti DŘEVO – PRODUKT SV, spol. s r.o. předložena písemně
v období od 01. 03. do 30. 04. 2024 a kotel musí být dodán nejpozději do 31. 05. 2024. Tato
akce je založena na cenách r. 2023, nelze ji kombinovat s jinými akcemi nebo slevami a
nelze ji právně nárokovat či vymáhat. Tiskové chyby a technické změny vyhrazeny. | 02-24

Web: www.drevoprodukt.cz
E-mail: kotle@drevoprodukt.cz
Tel.: +420 725 311 119


